Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 065/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, em cumprimento ao art. 21, XII, do Decreto Federal nº 3.555/2000, torna público o
resultado da licitação alhures, cujo objeto é para aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e não perecíveis para a
alimentação escolar dos alunos da educação infantil e do ensino fundamental a fim de atender às necessidades da
Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Cultura. EMPRESAS VENCEDORAS:  AGROINDUSTRIA BITENCOURT
SANTO LTDA (CNPJ: 11.146.190/0001-76), COMERCIAL LUAR EIRELI (CNPJ: 02.545.557/0001-33), ELM MEIRA
COMERCIAL ATACADISTA LTDA (CNPJ: 38.017.799/0001-00), FRABETI PROCESSAMENTO DE CARNES LTDA
(CNPJ: 24.875.526/0001-83), IMPERIO FRUTAS COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA (CNPJ: 40.812.830/0001-38),
KATAYAMA DISTRIBUIDORA LTDA (CNPJ: 10.448.902/0001-49) e LC COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA (CNPJ:
47.190.313/0001-13).

Sinop/MT, 16 de agosto de 2023.

ROBERTO DORNER

Prefeito municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 0db394ef

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:37:16-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial